See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 138 b, 141 b, 197, 203 b, 204, 
204 b. Plac. de Quo Warr. pp. 241, 263. 

In the Lord Treasurer’s Rem. Office is an Instrument thus entitled, 
De Willielmo Coby, attachiato ad reddendum Regi compotum de Pen- 
sione decern marcarum per annum percipienda de Priore et Conventu 
de Bruton in Com. Somers.—Mich. Rec. 22 Ric. II. rot. 4. 
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redemptione peccatorum meorum, Deo et sanct® Mari®, 
canonicisque regularibus, ecclesiam de Briweton concessisse, 
cum terris et decimis et consuetudinibus et omnibus rebus 
sicut praedictus Willielmus capellanus melius tenuit ; vide¬ 
licet cum terra quae fuit Rogeri Coci, et acquietationibus 
tarn in bosco quam in piano ; scilicet de pannagio et caeteris 
consuetudinibus, et de bosco meo convenienter ad negotia 
sua, sive ad focum, sive ad domus suas reficiendas, sive ad 
alia in quibus bosco indigebunt; et communem pasturam in 
omni manerio meo de Brinham. Teste, Willielmo filio meo, 
Henrico, Juwanno, Petro, et Ricardo clericis; Radulpho 
capellano, Roberto capellano, magistro Willielmoque, Wil¬ 
lielmo de Briutone, Reinaldo Rich, de Wacheford; Hugone 
de Punchardun, Willielmo Dastard, Willielmo de Locunnis, 
cum pluribus aliis. Et qui hanc raeam donationem minuere 
tentaverit, maledictionem Dei aeterni consequatur. Amen. 

NUM. II. 

Brueton Canonici in Comitcitu de Somerset. 

[Lei. Itin. vol. i. p. 80.] 

Almerus comes Cornubi®, fundator, instituit mona- 
chos; Gulielmus Mohun, post conquestum, transtulit mo- 
nachos in canonicos regulares. 

Bruton. 

[Lei. Itin. vol. ii. fol. 45.] 

The abbaye there was afore the conquest a place of 
monks, foundid by Algarus erle of Cornewall. Moion set 
chanons there sins the conquest, and divers of the Moion’s 
were buryid ther. One William Gilbert of late time being 
prior of Bruton went to Rome, and there procurid first that 
the name of the priorie of Bruton might be chaungid ynto 
an abbay. This Gilbert being abbate did grete cost in the 
abbay of Bruton in building, almost reedyfying it. 

NUM. III. 

Carta Savarici Bathon. Episcopi, Diversorum Donationes 
recitans et conjirmans. 

[Pat. 5 R. II. p. 1, m. 4. per Inspex. Vide etiam Cart. 6 E. Ill.n. 16.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus scrip- 
turn venerabilis in Christo patris Savarici, quondam episcopi 
Bathoniensis et Glastoniensis, factum in h®c verba. “ Om¬ 
nibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit, 
Savaricus divina permissione Bathoniensis et Glastoniensis 
episcopus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra, 
nos auctoritate episcopali confirmasse Deo et beat® Mari® 
de Briwetone, et canonicis regularibus ibidem Deo servienti- 
bus, omnes terras et possessiones, quas Henricus de Cara- 
ville senior, et Antigona filia ejus et h®res, et Alexander de 
Cantelo eidem ecclesi® et canonicis, pifi devotione, concesse- 
runt, et cards suis, quas diligenter inspeximus, confirma- 
runt; videlicet, ex donatione H. de Caraville unam virgatam 
terr®, et dimidiam, cum pertinentiis, et triginta unam de- 
nariatam terr® in eadem villa; et ortum ante portam atrii, 
cum bordello; et totum jus quod habuit in foresta de Sale- 
wood. Et ex donatione pr®fat® Antigon® unam acram terr® 
ad ®dificandam curiam suam. Et unam perticulam terr® 
extra portam eorum. Et ex donatione memorati Alexan- 
dri quicquid idem Alexander habuit in villa de Briweton; 
scilicet, hundredum, et forum et terram de la Cumba, et 
si quid aliud in eadem villa habuit. Ut autem h®c nostra 
confirmatio perpetu® firmitatis optineat robur, earn prmsenti 
carta, et sigilli nostri munimine dignum duximus roborare. 
Si quis autem contra earn temere ire attemptaverit, indigna- 
tionem Dei omnipotentis et glorios® Virginis se noverit in- 
cursurum: valete.” Nos autem scriptum pr®dictum, et omnia 
et singula in eodem contenta, rata habentes et grata, ea pro 
nobis et h®redibus nostris, quantum in nobis est, pr®fatis 
canonicis et successoribus suis ratificamus, approbamus, et 
tenore pr®sentium confirmamus, sicut scriptum pr®dictum 
rationabiliter testatur, prout iidem canonici et prmdecessores 
sui possessiones pr®dictas hactenus tenuerunt et habuerunt. 
In cujus rei, &c. T. rege, apud Westmonasterium tertio 
die Decembris.